

ELEIÇÃO DOS ORGÃOS DA AUTARQUIAS LOCAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MÓS

EDITAL

LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO DAS ASSEMBLEIAS OU SECÇÕES DE VOTO E ELEITORES QUE NELAS VOTAM

FREGUESIA DE JUNCAL

José Jorge Couto Vala, Presidente da Câmara Municipal de Porto de Mós, faz público, nos termos dos n°s 1 e 2 do artigo 71° e do artigo 68° da LEOAL*, que as secções de voto da freguesia de Juncal funcionam das 08.00 às 20.00 horas do dia 26 de setembro de 2021, no(s) seguinte(S) local(ais):

Secção de voto nº 1: EB1 de Junçal

(do eleitor Abel Celestino Ribeiro Ferreira

ao eleitor Dora Patrícia dos Santos Guilhermino)

Secção de voto nº 2: EB1 de Juncal

(do eleitor Dora Regina Cordeiro Agostinho

ao eleitor Laura Filipa de Barros Gonçalves)

Secção de voto nº 3: EB1 de Juncal

(do eleitor Laura Filipa Nascimento Carreira

ao eleitor Maria Teresa Matos)

Secção de voto nº 4: EB1 de Juncal

(do eleitor Maria Teresa Pedrosa Ferreira Horta

ao eleitor Zulmira Maria Carreira dos Santos Jorge)

bem como,

o eleitor Estrangeiro Residente Maria de Fátima Honorato Pinto

е

os eleitores da <u>União Europeia</u> com os nomes compreendidos entre Benito Alonso Pineiro e Michael Peter Nowak)

Porto de Mós, 2 de setembro de 2021.

(assinatura e autenticação)

*Lei Eleitoral do Titulares dos Órgãos das Autarquias locais